

## UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Criada pela portaria nº 97.000 de 21/10/1988 - D.O.U. de 24/10/1988 Reconhecida como Instituição Comunitária de Educação Superior pela portaria nº 784 de 19/12/2014 - D.O.U. de 22/12/2014

## Homologação do resultado final da seleção do Programa de Mobilidade Acadêmica Internacional para a Graduação – PMAIG

## Edital nº 13/2022

A Assessora de Assuntos Internacionais da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições, divulga a relação nominal dos candidatos classificados no processo seletivo interno.

Não houve candidatos inscritos.

Cruz Alta, 24 de outubro de 2022.

Fábio Dal-Soto Reitor Universidade de Cruz Alta Régis Augusto Norbert Deuschle Pró-Reitor de Graduação Universidade de Cruz Alta



